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Reckitt Benckiser(UK)Limite d 

Slough, Wielka Brytania 

Twórca wzoru przemysłowego :  l/Alan BODKER 2/Rober t CLAUSON 

Dozownik produktów aerozolowyc h 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :  19 czerwca 2002r 

Pierwszeństwo :2 0 grudnia 2001r(Wielka Brytania) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dozownik pro-

duktów aerozolowych. 

Nowość i oryginalność wzoru przejawia się w kształ-
cie dozownika produktów aerozolowych . 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia dozownik pro-
duktów aerozolowych w widoku perspektywicznym, fig.2 - dozow-

nik produktów aerozolowych w widoku z boku, fig.3 - dozownik 

w widoku z drugiego boku, fig.4- dozownik w widoku z przodu, 

fig.5- dozownik w widoku z tyłu, fig.6- dozownik w widoku 

z góry, a fig.7- dozownik w widoku z dołu. 



Dozownik produktów aerozolowych według wzoru prze-

mysłowego, obejmujący część przednią i tylną, posiada nastę-
pujące cechy istotne: część przednia mająca postać wypukłej 
pokrywy ma w części górnej poziome ścięcie, od którego odcho-
dzi wybranie, a w nim wkładka, przy czym wybranie i wkładka 

mają zarysy prostokąta z łukowatym krótszym bokiem. W polu 
wkładki znajduje się walcowe wybranie z kolistym otworkiem. 
Ponadto w polu ściany przedniej pokrywy usytuowane jest 
wklęśnięcie, któr e w widoku z przodu ma zarys litery "U". 
W części górnej pokrywy położone są dwa ucha odchodzące ku 
tyłowi, z których każde ma walcowy otwór. Część tylna dozow-
nika ma kształt w przybliżeniu prostopadłościanu wybranego 
w części górnej po stronach bocznych, przy czym w części gór-
nej, na stronach bocznych, znajdują się dwa walcowe bolce 
wchodzące w walcowe otwory każdego ucha części górnej pokry-
wy. Ponadto w polu ściany tylnej części tylnej dozownika 
znajdują się: koliste pole oraz dwa podobne pola, każde mają-
ce zarys figury złożonej z prostokąta, trapezu prostokątnego 
i równoległoboku, a także samoprzylepna prostokątna nakładka 
usytuowana centralnie, jak przedstawiono na załączonym rysun-
ku, fig.l do 7. 
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